
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
Autoria: 
 
ROSEMEIRE DOMINGUES MAGALHÃES 
 
 
Ementa:
 
Designa servidora para cargo em substituição - Natasha Barcellos
 
 
 
 
 
 
 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2053/2025 2060/2025 04/09/2025 16:08:57 04/09/2025 16:08:56

Tipo Número

PORTARIAS 11/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 34003000390030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 1



PORTARIAS
 

Encaminhamento de portaria. 
 
 
 

João Monlevade - MG, 4 de setembro de 2025.
 
 
 

Rosemeire Domingues Magalhães
 

Chefe de Secretaria
 

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 32003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 2



Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 32003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t tps : / / camara joaomon levade .nopaperc loud .com.b r /au ten t i c idade  u t i l i zando  o  iden t i f i cador  

32003400310035003A005000

Assinado eletronicamente por Rosemeire Domingues Magalhães em 04/09/2025 16:08 

Checksum: 4CD2C0014A491468A827D09C9B40228230FBDB0475AB4E423C37EF828EAD3ACF

fls. 3



 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE 
 

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade – MG  

CEP: 35930-000 – Telefone: 31 3852-3226 

 
 

 

PORTARIA Nº 1.781, DE 4 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

 

 

Designa servidora para cargo em substituição. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições 

conferidas pelo Regimento Interno (Resolução nº 695, de 20 de dezembro de 2016), 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Designar a servidora NATASHA BARCELLOS DE OLIVEIRA, ocupante do cargo 

de Agente Parlamentar I – Setor de Compras, Licitações e Contratos, para o exercício do 

cargo de Supervisor de Compras e Contratos, enquanto a titular do cargo estiver 

substituindo o cargo de Chefe de Compras, Licitações e Contratos, durante o período de 

gozo das férias regulamentares da servidora Mary Caetano Silva Santos, no período de 8 de 

Setembro de 2025 a 22 de Setembro de 2025. 

 

Art. 2º No período da substituição, a servidora Natasha Barcellos de Oliveira, receberá a 

remuneração do cargo de Supervisor de Compras e Contratos. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

CUMPRA-SE. 

 

 

 

João Monlevade, 4 de Setembro de 2025. 
 

 

 

 

FERNANDO LINHARES PEREIRA 

Presidente da Câmara 

 

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 34003000320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 4



Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 34003000320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t tps : / / camara joaomon levade .nopaperc loud .com.b r /au ten t i c idade  u t i l i zando  o  iden t i f i cador  

34003000320034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Fernando Linhares Pereira em 04/09/2025 11:51 

Checksum: 2E621DE2A07016ACE41710CF23CAA8B5B3B97FF16554FDDD2001122AD7F39D28

fls. 5



Processo: 2053/2025 - ADM 11/2025 

Fase Atual: Protocolar Processo 

Ação Realizada: Processo protocolado 

Próxima Fase: Andamento Processual
 

 
 
De: Secretaria Legislativa
 
Para: Recursos Humanos
 
 
 
    
 
 
 

Câmara Municipal de João Monlevade - MG 4 de setembro de 2025.
 
 

Protocolo Automático 
 - Mat.  

 
 
 

 
 

Tramitado por, Rosemeire Domingues Magalhães, Mat. 115
 

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 37003900320034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 6


